ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KIÊN GIANG
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1422/QĐ-UBND
	Kiên Giang, ngày 04 tháng 7 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh địa điểm đầu tư một số công trình trung tâm văn hóa

thể thao xã của huyện Kiên Lương tại Quyết định số 2418/QĐ-UBND

ngày 28 tháng 10 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KIÊN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 18 tháng 6 năm 2014;
Căn cứ Nghị định số 77/2015/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2015 của Chính phủ về kế hoạch đầu tư công trung hạn và hằng năm; Nghị định số 136/2015/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2015 của Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;
Căn cứ Công văn số 1101/BKHĐT-TH ngày 02 tháng 3 năm 2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn phê duyệt chủ trương và quyết định đầu tư chương trình, dự án đầu tư công;
Căn cứ Nghị quyết số 114/2015/NQ-HĐND ngày 15 tháng 7 năm 2015 của Hội đồng nhân dân tỉnh về tiêu chí dự án đầu tư công trọng điểm nhóm C;
Căn cứ Quyết định số 2418/QĐ-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang về việc phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư các công trình khởi công mới thuộc kế hoạch đầu tư công trung hạn 2016 - 2020 nguồn vốn cân đối ngân sách địa phương và xổ số kiến thiết do Sở Văn hóa và Thể thao quản lý;
Theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 922/TTr-SVHTT ngày 11 tháng 5 năm 2017 về việc điều chỉnh danh mục đầu tư trung tâm văn hóa thể thao xã thuộc huyện Kiên Lương đầu tư trung hạn giai đoạn 2016 - 2020;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 118/TTr-SKHĐT ngày 22 tháng 5 năm 2017,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh địa điểm đầu tư một số công trình trung tâm văn hóa thể thao xã của huyện Kiên Lương tại Quyết định số 2418/QĐ-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang về việc phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư các công trình khởi công mới thuộc kế hoạch đầu tư công trung hạn 2016 - 2020 nguồn vốn cân đối ngân sách địa phương và xổ số kiến thiết do Sở Văn hóa và Thể thao quản lý, cụ thể như sau:
1. Điều chỉnh địa điểm đầu tư một số công trình trung tâm văn hóa thể thao xã của huyện Kiên Lương:

	TT
	Địa điểm đầu tư tại Khoản 3, Điều 1 Quyết định số 2418/QĐ-UBND ngày 28/10/2016 của UBND tỉnh
	Địa điểm được điều chỉnh

	1
	Xã Bình An
	Xã Sơn Hải

	2
	Xã Dương Hòa
	Xã Hòn Nghệ

2. Các nội dung khác được thực hiện theo Quyết định số 2418/QĐ-UBND ngày 28/10/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang.

Điều 2. Tổ chức thực hiện
1. Sở Văn hóa và Thể thao chịu trách nhiệm hoàn thành các thủ tục đầu tư và tổ chức triển khai thực hiện theo đúng các quy định của Luật Đầu tư công, Luật Xây dựng, Luật Đấu thầu và các quy định pháp luật khác có liên quan.
2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các ngành có liên quan rà soát, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh điều chỉnh bố trí vốn kế hoạch các công trình nêu tại Điều 1 của Quyết định này theo quy định.
Điều 3. Điều khoản thi hành
1. Sở Văn hóa và Thể thao và các cơ quan liên quan khác chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm kiểm tra, giám sát việc thực hiện Quyết định này, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định của pháp luật.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

          KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH
          Mai Văn Huỳnh